Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 815/2020 - JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA - Solicita ao Senhor
Presidente da EMDURB o estudo para a implantação de sistema binário de circulação entre as Ruas
Carlos Del Plete e Aviador Marques de Pinedo, Parque Jardim Europa.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 75/21
-

Bauru, 08 de fevereiro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 75/2021

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Pelissaro Loquete
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 27 de janeiro de 2021.

/ Câmar~ ML' ;~~!de 8;1uru
• [hretoria de ~µ010 Legisla,1vo

1 .

1 FM'iR,i.Q
j Ht>r,1.,.~_(a) _ ___ ....,__ ----+-'-~

O ~ FfV. 7021

Em atenção ao Requerimento 815/2020, do ·.vereador José
Roberto Martins Segalla, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 75//2 l ,
referente à implantação de sistema binário de circulação entre as Ruas Carlos Dei Plete
e Aviador Marques de Pinedo, Parque Jardim Europa,_a EMDURB através da Diretoria
de Trânsito e Transporte, informa que após análise não foi constatado volume de tráfego

nas vias que justifique a adoção de tal medida.

Atenciosamente;

Ass ..
RECEBIDO
(2f_j Ol J 1,,J